

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2024
Processo Administrativo Nº 155796/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 31/10/2024 13:16:49

TOTAL DO PROCESSO: **1.495.877,06**

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS **44.734.671/0022-86** **28.197,50**
LTDA

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 516 Lance: 5,92 **Total: 2.368,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: CRISTALIA Modelo: NEPRESOL 1ML -
1029800890037

Descrição: HIDRALAZINA 20MG AMP 1ML

Quantidade: 400 Val. Ref.: 8,49 **Valor Unit.: 5,92** Total Item: 2.368,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 294 Lance: 22,95 **Total: 229,50**

Item: 18 Unidade: UN Marca: CRISTALIA Modelo: OXINEST 10ML-
1029804790020

Descrição: CLORIDRATO DE OXIBUPROCAÍNA, SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL, 4MG/ML (0,4%), FRASCO DE 10ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 32,27 **Valor Unit.: 22,95** Total Item: 229,50

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 490 Lance: 1,70 **Total: 1.700,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: CRISTALIA Modelo: LEUX 500MG -
1029805730013

Descrição: HIDROXIURÉIA 500 MG COMPRIMIDOS

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 1,70 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 1.700,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 230 Lance: 11,00 **Total: 3.300,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: CRISTALIA Modelo: TRACUR 5ML -
1029801350070

Descrição: Besilato de atracúrio 10 mg/ml ampola 5 ml

Quantidade: 300 Val. Ref.: 21,24 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 3.300,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 511 Lance: 50,00 **Total: 1.000,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: CRISTALIA Modelo: XYLESTESIN SPRAY 50ML -
1029803570108

Descrição: Lidocaína spray 10% 50 ml

Quantidade: 20 Val. Ref.: 56,23 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 896 Lance: 196,00 **Total: 19.600,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: CRISTALIA Modelo: ISOFORINE 100ML -
1029801300010

Descrição: Isoflurano frasco 100 ml

Quantidade: 100 Val. Ref.: 246,19 **Valor Unit.: 196,00** Total Item: 19.600,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

| | | | | |
|--|-------------------|-------------------------------------|--|-------------------------|
| CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA | | 07.847.837/0001-10 | | 53.934,80 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 768 | Lance: 0,36 | Total: 900,00 |
| Item: 5 | Unidade: UN | Marca: ZYDUS | Modelo: ISOSSORBIDA 40MG | |
| Descrição: Mononitrato de isassorbida com 40 mg | | | | |
| Quantidade: 2.500 | Val. Ref.: 0,93 | Valor Unit.: 0,36 | | Total Item: 900,00 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 176 | Lance: 3,56 | Total: 1.780,00 |
| Item: 22 | Unidade: UN | Marca: TEUTO | Modelo: AMINOFILINA | |
| Descrição: AMINOFILINA INJETÁVEL 10 ML | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 5,33 | Valor Unit.: 3,56 | | Total Item: 1.780,00 |
| LOTE 53 | Quant.: 1 | Num: 354 | Lance: 62,12 | Total: 6.212,00 |
| Item: 53 | Unidade: UN | Marca: INJEFLEX DIU OPTIMA TCU 380A | Modelo: Dispositivo intra uterino (diu) de cobre e prata | |
| Descrição: DISPOSTIVITO INTRA UTERINO (DIU) DE COBRE E PRATA. CONFECCIONADO EM POLIETILENO ESTÉRIL RADIOPACO, EM FORMA DE T COM SUPERFÍCIE TOTAL DE COBRE ATIVO DE 380 MM² E APLICAÇÃO DE PRATA QUE REDUZ O PROCESSO DE OXIDAÇÃO DO COBRE. ACOMPANHA TUBO APLICADOR COM ESCALA CENTIMETRADA, ANEL AJUSTÁVEL E ÊMBOLO PRÉ-INSERIDO. | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 139,83 | Valor Unit.: 62,12 | | Total Item: 6.212,00 |
| LOTE 59 | Quant.: 1 | Num: 698 | Lance: 76,79 | Total: 1.535,80 |
| Item: 59 | Unidade: CX | Marca: SHALON L200CR30 | Modelo: Fio de sutura linho 0, com agulha de 3 cm | |
| Descrição: FIO DE SUTURA LINHO 0, COM AGULHA DE 3 CM, CILÍNDRICA, CAIXA CONTENDO 24 ENVELOPES. | | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 127,06 | Valor Unit.: 76,79 | | Total Item: 1.535,80 |
| LOTE 63 | Quant.: 1 | Num: 240 | Lance: 0,61 | Total: 24.400,00 |
| Item: 64 | Unidade: UN | Marca: SR | Modelo: Seringa 10ml c/ Agulha 25x7 | |
| Descrição: Seringa 10ml c/ Agulha 25x7 (Corpo transparente; cilindro com anel de retenção. Siliconada, Embaladas individualmente em blister de filme termoplástico + papel grau cirúrgico, seladas termicamente.). Com dispositivo de segurança em atendimento à NR32. | | | | |
| Quantidade: 40.000 | Val. Ref.: 0,88 | Valor Unit.: 0,61 | | Total Item: 24.400,00 |
| LOTE 89 | Quant.: 1 | Num: 564 | Lance: 148,48 | Total: 14.848,00 |
| Item: 90 | Unidade: CX | Marca: RIOHEX DEG. | Modelo: Escova plástica com dupla face | |
| Descrição: ESCOVA PLÁSTICA COM DUPLA FACE, SENDO CONSTITUÍDA DE UMA ESCOVA DE POLIETILENO ACOPLADA A UMA ESPONJA DE POLIURETANO CONTENDO CLOREXIDINADEGERMANTE PARA DEGERMAÇÃO PRÉ-OPERATÓRIA. EMBALAGEM INDIVIDUAL TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. CAIXA CONTENDO 80 UNIDADES. | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 276,80 | Valor Unit.: 148,48 | | Total Item: 14.848,00 |
| LOTE 93 | Quant.: 1 | Num: 165 | Lance: 7,04 | Total: 2.816,00 |
| Item: 94 | Unidade: CX | Marca: FOYOMED | Modelo: Sonda nasogástrica curta nº 18 | |
| Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 - CAIXA COM 10 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 11,87 | Valor Unit.: 7,04 | | Total Item: 2.816,00 |

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 710 Lance: 14,43 **Total: 1.443,00**

Item: 104 Unidade: UN Marca: RIOHEX DEG. Modelo: clorexidina degermante a 2%, 1 litro

Descrição: SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA DEGERMANTE A 2%, 1 LITRO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,85 **Valor Unit.: 14,43** Total Item: 1.443,00

NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 34.772.843/0001-28 **29.700,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 423 Lance: 74,25 **Total: 29.700,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: ELI LILLY Modelo: ELI LILLY

Descrição: Insulina lispro refil 3ml

Quantidade: 400 Val. Ref.: 74,29 **Valor Unit.: 74,25** Total Item: 29.700,00

WL PHARMA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 34.999.637/0001-55 **327.476,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 545,79 **Total: 109.158,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: ACTILYSE | BOEHRINGER Modelo: FRASCO AMPOLA

Descrição: ALTEPLASE 10MG/10ML, FRASCO-AMPOLA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 727,75 **Valor Unit.: 545,79** Total Item: 109.158,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 965 Lance: 1.091,59 **Total: 218.318,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: ACTILYSE | BOEHRINGER Modelo: FRASCO AMPOLA

Descrição: ALTEPLASE 20MG/20ML, FRASCO-AMPOLA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1.394,55 **Valor Unit.: 1.091,59** Total Item: 218.318,00

JVMED REPRESENTANTES DE MEDICAMENTOS EIRELI 14.461.011/0001-83 **189.770,00**

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 691 Lance: 0,59 **Total: 1.770,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: BIOLAB Modelo: Bissulfato de Clopidogrel 75 m

Descrição: Bissulfato de Clopidogrel 75 mg comprimidos

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 1,32 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 1.770,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 2,35 **Total: 188.000,00**

Item: 85 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: Cateter intravenoso periférico 20G x 50 mm,

Descrição: Cateter intravenoso periférico 20G x 50 mm, com dispositivo de proteção, composto de cânula em VIALON - radiopaco e transparente; agulha eletrípida com ponta em "V" e bisel trifacetado; sistema de segurança ergonômico, alerta indicadora da posição do bisel e câmara de refluxo transparente com filtro poroso.

Quantidade: 80.000 Val. Ref.: 3,64 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 188.000,00

C.A. HOSPITALAR LTDA 26.457.348/0001-04 **18.140,50**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 992 Lance: 1,20 **Total: 1.200,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: SANTISA / 1ML Modelo: Sulfato de gentamicina inj. 40 mg

Descrição: Sulfato de gentamicina inj. 40 mg

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,15 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 1.200,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 727 Lance: 287,75 **Total: 14.387,50**

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 39 Unidade: KIT Marca: ECO DIAGNOSTICA Modelo: KIT DE IMUNOENSAIO DE FLUORESCÊNCIA PARA DETECÇÃO

Descrição: KIT DE IMUNOENSAIO DE FLUORESCÊNCIA PARA DETECÇÃO DE HBA1C COM 20 DISPOSITIVOS TESTE NO ANALISADOR ECO F READER – ESSE TESTE DEV SER DA REFERÊNCIA EXCLUSIVA ECO DIAGNÓSTICA, POIS É UM DISPOSITIVO TESTE PROGRAMADA APENAS PARA O APARELHO ESPECÍFICO ANALISADOR ECO F READER – MARCA ACEITÁVEL: ECO DIAGNÓSTICA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 373,80 **Valor Unit.: 287,75** Total Item: 14.387,50

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 752 Lance: 127,65 **Total: 2.553,00**

Item: 81 Unidade: UN Marca: G-TECH Modelo: Oxímetro de dedo infantil, Especificações, resolução

Descrição: Oxímetro de dedo infantil, Especificações, resolução 96*64, SpO2 Faixa de medição: 35 ~ 99%, Resolução: ± 1%, Precisão: ± 1% (90% ~ 99%), não especificadas (<70%), Faixa de medição de pulso taxa: Máximo:100 ~ 250 bpm, Mínimo: 15-95 bpm, Precisão: ± 1bpm ou ± 1% , Potência de 1,5 V (tamanho AAA), 2 Pilhas alcalina, Tensão de alimentação: 2,6 ~ 3.6V, De trabalho atual = 30mA, Resistência a interferência contra desvio de luz ambiente entre SpO2 na natureza condição de iluminação interior e na sala escura é menor do que ± 1%, Peso 65 gramas (Com baterias)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 261,66 **Valor Unit.: 127,65** Total Item: 2.553,00

MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES **94.389.400/0001-84** **4.197,00**

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 461 Lance: 5,99 **Total: 1.797,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: BROMETO DE PANCURONIO 2 MG/ML AMPOLA 2 ML

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,62 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 1.797,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 729 Lance: 1,20 **Total: 2.400,00**

Item: 68 Unidade: PR Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: LUVA CIRURGICA 6,5 ANATOMICA, SUPERFICIE MICROTERTURIZADA NA EXTREMIDADE DOS DEDOS, LEVEMENTE TALCADA, ESTERILIZADA POR RAO GAMA. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,75 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 2.400,00

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI **12.418.191/0001-95** **12.450,00**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 887 Lance: 0,83 **Total: 12.450,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: GENÉRICO/HYPOFARMA Modelo: AMPOLA

Descrição: FUROSEMIDA INJETÁVEL 10MG/ML AMPOLA 2ML

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 1,21 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 12.450,00

HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES **41.500.407/0001-65** **15.105,50**

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 889 Lance: 3,12 **Total: 3.120,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: BLAU Modelo: UN

Descrição: OCITOCINA 5 UI/ML INJETÁVEL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,98 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 3.120,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 6,75 **Total: 3.375,00**

Item: 95 Unidade: CX Marca: BIOSANI Modelo: CX

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 - CAIXA COM 10 UNIDADES

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

| | | | |
|---|---------------------|------------------------------|---|
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 12,83 | Valor Unit.: 6,75 | Total Item: 3.375,00 |
| LOTE 97 | Quant.: 1 | Num: 944 Lance: 9,72 | Total: 4.860,00 |
| Item: 98 | Unidade: CX | Marca: FOYOMED | Modelo: CX |
| Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 - CAIXA COM 10 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 18,14 | Valor Unit.: 9,72 | Total Item: 4.860,00 |
| LOTE 99 | Quant.: 1 | Num: 944 Lance: 7,15 | Total: 715,00 |
| Item: 100 | Unidade: CX | Marca: BIOBASE | Modelo: CX |
| Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 - CAIXA COM 10 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 11,56 | Valor Unit.: 7,15 | Total Item: 715,00 |
| LOTE 100 | Quant.: 1 | Num: 557 Lance: 7,15 | Total: 1.787,50 |
| Item: 101 | Unidade: CX | Marca: BIOBASE | Modelo: CX |
| Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 - CAIXA COM 10 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 13,71 | Valor Unit.: 7,15 | Total Item: 1.787,50 |
| LOTE 109 | Quant.: 1 | Num: 264 Lance: 5,20 | Total: 1.248,00 |
| Item: 110 | Unidade: UN | Marca: FRESENIUS KABI | Modelo: UN |
| Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO DE 500 ML | | | |
| Quantidade: 240 | Val. Ref.: 12,02 | Valor Unit.: 5,20 | Total Item: 1.248,00 |
| DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL | | 02.472.743/0001-90 | 36.000,00 |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 491 Lance: 2.400,00 | Total: 36.000,00 |
| Item: 34 | Unidade: UN | Marca: CONTROLAB | Modelo: CONTROLAB |
| Descrição: SANGUE TOTAL DE CONTROLE HEMATOLÓGICO – 3 PARÂMETROS – REFERÊNCIA: MINDRAY, CONTROL LAB, EBRAM OU MELHOR QUALIDADE | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 2.490,33 | Valor Unit.: 2.400,00 | Total Item: 36.000,00 |
| PROTEC PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA | | 01.014.406/0001-96 | 30.208,00 |
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 878 Lance: 266,00 | Total: 3.458,00 |
| Item: 35 | Unidade: KIT | Marca: EBRAM | Modelo: COLESTEROL HDL ULTRA DIRETO 80 ML |
| Descrição: COLESTEROL HDL DIRETO- CAPACIDADE DE 80ML - PARA REALIZAÇÃO MÍNIMA DE 25 TESTES | | | |
| Quantidade: 13 | Val. Ref.: 965,47 | Valor Unit.: 266,00 | Total Item: 3.458,00 |
| LOTE 37 | Quant.: 1 | Num: 726 Lance: 520,00 | Total: 20.800,00 |
| Item: 37 | Unidade: KIT | Marca: ECO DIAGNOSTICA | Modelo: TSH 20 TESTES P/USO AP. F200 DA ECO DIAGNOSTICA |
| Descrição: KIT DE IMUNOENSAIO DE FLUORESCÊNCIA PARA DETECÇÃO DE TSH COM 20 DISPOSITIVOS TESTENO ANALISADOR ECO F READER – ESSE TESTE DEV SER DA REFERÊNCIA EXCLUSIVA ECO DIAGNÓSTICA, POIS É UM DISPOSITIVO TESTE PROGRAMADA APENAS PARA O APARELHO ESPECÍFICO ANALISADOR ECO F READER – MARCA ACEITÁVEL: ECO DIAGNÓSTICA | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 586,51 | Valor Unit.: 520,00 | Total Item: 20.800,00 |
| LOTE 45 | Quant.: 1 | Num: 820 Lance: 23,80 | Total: 5.950,00 |
| Item: 45 | Unidade: UN | Marca: EBRAM | Modelo: PCR REAGENTE 100 TESTES |

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: PCR látex reagente frasco com reagente capacidade mínima para 100 testes (2,5ml) WAMA,Dolles, Ebran ou melhor qualidade

Quantidade: 250 Val. Ref.: 88,33 Valor Unit.: 23,80 Total Item: 5.950,00

SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 80.850,76

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 620 Lance: 14,22 **Total: 113,76**

Item: 36 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: CAIXA DE CURATIVO PARA COLETA INFANTIL DE SANGUE REDONDO OU QUADRADO. CAIXA COM NO MÍNIMO 500 UNIDADES

Quantidade: 8 Val. Ref.: 21,21 Valor Unit.: 14,22 Total Item: 113,76

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 53,36 **Total: 10.672,00**

Item: 51 Unidade: KIT Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: KIT PARA IMPLANTE DE DIU - CONTENDO 1 ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL; 1 PINÇA CHERON; 1 PINÇA POZZI; 1 HISTERÔMETRO HASTE CENTIMETRADA C/STOPPER 25CM; 1 TESOURA LONGA (25CM) CURVA METÁLICA; 1 PAR LUVAS ESTÉRIL; 10 GAZES; 1 CAMPO DE MESA IMPERMEÁVEL 60X60CM.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 184,66 Valor Unit.: 53,36 Total Item: 10.672,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 418 Lance: 7,35 **Total: 2.205,00**

Item: 69 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA, CÂNULA EM AÇO INOX, CILINDRICA-OCA-RETA, COM PERFEIRA ADAPTAÇÃO UNIVERSAL AO CANHÃO, ESPAÇO MORTO REDUZIDO NO CANHÃO, BISELTRIFACETADO COM A PONTA AFIADA, CANHÃO E PROTETOR NA CÔR VERMELHA EM POLIPROPILENO ATÓXICO, COM PROTETOR EM POLIPROPILENO ATOXICO EM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO QUE IMPEÇA O REUSO, CALIBRE 20 X 5,5, ESTÉRIL, USO DESCARTÁVEL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. O MATERIAL DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE ATUAL. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,71 Valor Unit.: 7,35 Total Item: 2.205,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 762 Lance: 0,98 **Total: 44.100,00**

Item: 75 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: EQUIPO DE SORO MACROGOTAS COM PENETRADOR TRIFACETADO COM ENTRADA DE AR COM FILTRO DE 0,22 MICRAS, COM FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MICRAS, ADAPTAÇÃO SEGURA PARA AS AMPOLAS PLÁSTICAS E FRASCOS, CÂMARA FLEXÍVEL CRISTAL, TUBO EM PVC CRISTAL, ATÓXICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,50M, PINÇA ROLETE DE ALTA PRECISÃO PARA CONTROLE DO FLUXO, INJETOR LATERAL COM DISPOSITIVO VALVULADO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES QUE DISPENSE O USO DE AGULHAS, COMPATÍVEL COM CONEXÕES LUER LOCK E LUER SLIP, CONECTOR DISTAL LUER LOCK ROTATIVO E REVERSÍVEL, COM TAMPA PROTETORA E FILTRO QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DO PRIMMING SEM A RETIRADA DA TAMPA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Quantidade: 45.000 Val. Ref.: 2,07 Valor Unit.: 0,98 Total Item: 44.100,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 309 Lance: 0,38 **Total: 22.800,00**

Item: 89 Unidade: UN Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA 3ML COM AGULHA 25X7 (CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO. SILICÓNADA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE FILME TERMOPLÁSTICO + PAPEL GRAU CIRÚRGICO, SELADAS TERMICAMENTE.). COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM ATENDIMENTO À NR32.

Quantidade: 60.000 Val. Ref.: 1,26 Valor Unit.: 0,38 Total Item: 22.800,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 552 Lance: 48,00 **Total: 960,00**

Item: 102 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 3.0, AGULHA 2,5CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 80,15 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 960,00

DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS 04.679.172/0001-94 71.955,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 157 Lance: 1.006,90 **Total: 15.103,50**

Item: 41 Unidade: KIT Marca: LABTEST Modelo: LABTEST

Descrição: 15 CALIBRADOR CP (50T) - MARCA ACEITÁVEL: LABTEST

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.006,90 Valor Unit.: 1.006,90 Total Item: 15.103,50

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 807 Lance: 1.033,50 **Total: 3.100,50**

Item: 42 Unidade: KIT Marca: LABTEST Modelo: LABTEST

Descrição: CONTROLE DE NÍVEL 01 (5X2,5ML) - MARCA ACEITÁVEL: LABTEST

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.033,50 Valor Unit.: 1.033,50 Total Item: 3.100,50

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 443 Lance: 1.033,50 **Total: 3.100,50**

Item: 43 Unidade: KIT Marca: LABTEST Modelo: LABTEST

Descrição: CONTROLE DE NÍVEL 02 (5X2,5ML) - MARCA ACEITÁVEL: LABTEST

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.033,50 Valor Unit.: 1.033,50 Total Item: 3.100,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 770 Lance: 1.033,50 **Total: 3.100,50**

Item: 44 Unidade: KIT Marca: LABTEST Modelo: LABTEST

Descrição: CONTROLE DE NÍVEL 03 (5X2,5ML) - MARCA ACEITÁVEL: LABTEST

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.033,50 Valor Unit.: 1.033,50 Total Item: 3.100,50

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 932 Lance: 2.377,50 **Total: 47.550,00**

Item: 112 Unidade: CX Marca: LABTEST Modelo: LABTEST

Descrição: I 15 CARTUCHO TESTE BG10 C/25 - MARCA ACEITÁVEL: LABTEST

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.377,50 Valor Unit.: 2.377,50 Total Item: 47.550,00

CK COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 32.534.969/0001-39 80.413,20

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 775 Lance: 7,49 **Total: 14.980,00**

Item: 46 Unidade: PCT Marca: ANAPOLIS Modelo: PCT

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CMX1,80 M (PESO MÍNIMO CONFORME ABNT/ NBR 14056: 21,8G POR UNIDADE. CASO TENHA COMPRIMENTO MAIOR O PESO DEVERÁ SER PROPORCIONAL PARA GARANTIR A QUALIDADE DO TECIDO) PACOTE C/ 12 UNIDADES – CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO OU TECIDO MISTO COM NO MÍNIMO 90% DE ALGODÃO, FIOS DE ALTA TORÇÃO OU CROCHÊ COM NO MÁXIMO 1MM DE DISTÂNCIA ENTRE OS FIOS GARANTINDO MAIOR ECONOMIA NO FECHAMENTO DA BANDAGEM, QUE CONFERE ELASTICIDADE SUFICIENTE PARA MAIOR FIRMEZA, POSSUINDO PERCENTUAL DE FORMAÇÃO NÃO SUPERIOR À 50% CONFORME NBR. MARCAS ACEITÁVEIS: CREMER OU SUPERCOTTON (CONFORME ART. 41, INC. II, LEI 14.133).

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 8,54 Valor Unit.: 7,49 Total Item: 14.980,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 756 Lance: 9,99 **Total: 19.980,00**

Item: 47 Unidade: PCT Marca: ANAPOLIS Modelo: PCT

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15CMX1,80 M (PESO MÍNIMO CONFORME ABNT/ NBR 14056: 32,7G POR UNIDADE. CASO TENHA COMPRIMENTO MAIOR O PESO DEVERÁ SER PROPORCIONAL PARA GARANTIR A QUALIDADE DO TECIDO) PACOTE C/ 12 UNIDADES – CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO OU TECIDO MISTO COM NO MÍNIMO 90% DE ALGODÃO, FIOS DE ALTA TORÇÃO OU CROCHÊ COM NO MÁXIMO 1MM DE DISTÂNCIA ENTRE OS FIOS GARANTINDO MAIOR ECONOMIA NO FECHAMENTO DA BANDAGEM, QUE CONFERE ELASTICIDADE SUFICIENTE PARA MAIOR FIRMEZA, POSSUINDO PERCENTUAL DE FORMAÇÃO NÃO SUPERIOR À 50% CONFORME NBR. . MARCAS ACEITÁVEIS: CREMER OU SUPERCOTTON (CONFORME ART. 41, INC. II, LEI 14.133).

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 12,30 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 19.980,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 569 Lance: 14,80 **Total: 29.600,00**

Item: 48 Unidade: PCT Marca: ANAPOLIS Modelo: PCT

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20CMX1,80 M (PESO MÍNIMO CONFORME ABNT/ NBR 14056: 42,8G POR UNIDADE. CASO TENHA COMPRIMENTO MAIOR O PESO DEVERÁ SER PROPORCIONAL PARA GARANTIR A QUALIDADE DO TECIDO) PACOTE C/ 12 UNIDADES – CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO OU TECIDO MISTO COM NO MÍNIMO 90% DE ALGODAO, FIOS DE ALTA TORÇÃO OU CROCHÊ COM NO MAXIMO 1MM DE DISTÂNCIA ENTRE OS FIOS GARANTINDO MAIOR ECONOMIA NO FECHAMENTO DA BANDAGEM, QUE CONFERE ELASTICIDADE SUFICIENTE PARA MAIOR FIRMEZA, POSSUINDO PERCENTUAL DE FORMAÇÃO NÃO SUPERIOR À 50% CONFORME NBR. . MARCAS ACEITÁVEIS: CREMER OU SUPERCOTTON (CONFORME ART. 41, INC. II, LEI 14.133).

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 19,43 **Valor Unit.: 14,80** Total Item: 29.600,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 292 Lance: 50,71 **Total: 7.606,50**

Item: 54 Unidade: CX Marca: CREMER Modelo: CX

Descrição: ATADURA GESSADA 15CM, CONFECCIONADA EM PANO TIPO TELA 100% ALGODÃO, ISENTO DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, UNIFORMEMENTE IMPREGNADO COM GESSO TIPO ALFA ORTOPÉDICO COM TEXTURA SUAVE E CREMOSA PROPORCIONA FÁCIL MOLDAGEM, CORTE LATERAL SINUOSO QUE EVITAM O DESFIAMENTO E/OU GARROTEAMENTO PARA MELHOR DESEMPENHO TÉCNICO, ENROLADA SOBRE SI COM TUBETE DE PLÁSTICO QUE FACILITA O DESEROLAR DA ATADURA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 64,40 **Valor Unit.: 50,71** Total Item: 7.606,50

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 476 Lance: 37,38 **Total: 5.607,00**

Item: 56 Unidade: CX Marca: CREMER Modelo: CX

Descrição: Atadura gessada 10cm, confeccionada em pano tipo tela 100% algodão, isento de amido e alvejante óptico, uniformemente impregnado com gesso tipo alfa ortopédico com textura suave e cremosa proporciona fácil moldagem, corte lateral sinuoso que evitam o desfiamento e/ou garroteamento para melhor desempenho técnico, enrolada sobre si com tubete de plástico que facilita o deserolar da atadura. Embalada individualmente.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 67,47 **Valor Unit.: 37,38** Total Item: 5.607,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 882 Lance: 87,99 **Total: 2.639,70**

Item: 62 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CX

Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G X 50 MM, COM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO, COMPOSTO DE CÂNULA EM VIALON - RADIOPACO E TRANSPARENTE AGULHA ELETRIPOLIDA COM PONTA EM "V" E BISEL TRIFACETADO, SISTEMA DE SEGURANÇA ERGONOMICO, ALERTA INDICADORA DA POSICAO DO BISEL E CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO POROSO, EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 153,18 **Valor Unit.: 87,99** Total Item: 2.639,70

MILLENIO COMÉRCIO SERVIÇO LTDA **13.008.903/0001-60** **69.388,00**

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 770 Lance: 166,95 **Total: 33.390,00**

Item: 49 Unidade: KIT Marca: AVANTCARE Modelo: KIT SONDAGEM VESICAL DE DEMORA ESTÉRIL DESCARTÁVEL

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: KIT SONDAGEM VESICAL DE DEMORA ESTÉRIL DESCARTÁVEL - CONTENDO 1 CÚPULA PLÁSTICA; 1 PINÇA PEAN; 1 PAR DE LUVAS CIR. LÁTEX; 10 GAZE ESTÉRIL; 1 CAMPO CIR. 60X60; 1 CAMPO CIR. FENESTRADO 40X40CM; 1 SERINGA 20ML; 3 AMP. PLAST. ÁGUA DESTILADA; 1 SACHE GEL LUBRIFICANTE; 1 FR. CLOREXIDINA AQUOSA 30ML

Quantidade: 200 Val. Ref.: 203,30 Valor Unit.: 166,95 Total Item: 33.390,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 280 Lance: 179,99 **Total: 35.998,00**

Item: 50 Unidade: KIT Marca: AVANTCARE Modelo: KIT SUTURA METAL
DESCARTÁVEL ESTÉRIL

Descrição: KIT SUTURA METAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL - CONTENDO 1 PINÇA DENTE DE RATO; 1 TESOURA ÍRIS; 1 PORTA AGULHAS MAYO-HEGAR; 1 CAMPO CIRÚRGICO MESA; 1 CAMPO FENESTRADO SMS; 5 COMPRESSAS DE GAZE; 1 FIO CIR. NYLON 5-0 C/AGULHA.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 203,00 Valor Unit.: 179,99 Total Item: 35.998,00

REMORA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI **27.634.076/0001-25** **12.750,00**

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 621 Lance: 85,00 **Total: 12.750,00**

Item: 55 Unidade: CX Marca: CREMER Modelo: CX

Descrição: ATADURA GESSADA 20CM, CONFECCIONADA EM PANO TIPO TELA 100% ALGODÃO, ISENTO DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, UNIFORMEMENTE IMPREGNADO COM GESSO TIPO ALFA ORTOPÉDICO COM TEXTURA SUAVE E CREMOSA PROPORCIONA FÁCIL MOLDAGEM, CORTE LATERAL SINUOSO QUE EVITAM O DESFIAMENTO E/OU GARROTEAMENTO PARA MELHOR DESEMPENHO TÉCNICO, ENROLADA SOBRE SI COM TUBETE DE PLÁSTICO QUE FACILITA O DESEROLAR DA ATADURA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 156,74 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 12.750,00

DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA **49.071.100/0001-06** **27.300,80**

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 207 Lance: 145,99 **Total: 2.919,80**

Item: 57 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 COM AGULHA 2,5CM CILÍNDRICA CAIXA COM 24 ENVELOPES.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 186,33 Valor Unit.: 145,99 Total Item: 2.919,80

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 934 Lance: 8,64 **Total: 3.456,00**

Item: 70 Unidade: CX Marca: TKL Modelo: TKL

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA, CÂNULA EM AÇO INOX, CILINDRICA-OCA-RETA, COM PERFEIRA ADAPTAÇÃO UNIVERSAL AO CANHÃO, ESPAÇO MORTO REDUZIDO NO CANHÃO, BISELTRIFACETADO COM A PONTA AFIADA, CANHÃO E PROTETOR NA CÔR ROSA EM POLIPROPILENO ATÓXICO, COM PROTETOR EM POLIPROPILENO ATÓXICO EM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO QUE IMPEÇA O REUSO, CALIBRE 40 X 12,0 ESTÉRIL, USO DESCARTÁVEL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. O MATERIAL DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE ATUAL. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 16,21 Valor Unit.: 8,64 Total Item: 3.456,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 249 Lance: 7,95 **Total: 2.385,00**

Item: 71 Unidade: CX Marca: TKL Modelo: TKL

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA, CÂNULA EM AÇO INOX, CILINDRICA-OCA-RETA, COM PERFEIRA ADAPTAÇÃO UNIVERSAL AO CANHÃO, ESPAÇO MORTO REDUZIDO NO CANHÃO, BISELTRIFACETADO COM A PONTA AFIADA, CANHÃO E PROTETOR NA CÔR PRETA EM POLIPROPILENO ATÓXICO, COM PROTETOR EM POLIPROPILENO ATOXICO EM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO QUE IMPEÇA O REUSO, CALIBRE 25 X 7,0, ESTÉRIL, USO DESCARTÁVEL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. O MATERIAL DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE ATUAL. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,23 Valor Unit.: 7,95 Total Item: 2.385,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

| | | | | |
|--|-------------------|---------------------------|--------------------------------|------------------------|
| LOTE 90 | Quant.: 1 | Num: 693 | Lance: 5,40 | Total: 1.080,00 |
| Item: 91 | Unidade: CX | Marca: GLOMED | Modelo: GLOMED | |
| Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 - CAIXA COM 10 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 9,31 | Valor Unit.: 5,40 | Total Item: 1.080,00 | |
| LOTE 91 | Quant.: 1 | Num: 746 | Lance: 5,87 | Total: 1.174,00 |
| Item: 92 | Unidade: CX | Marca: GLOMED | Modelo: GLOMED | |
| Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 - CAIXA COM 10 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 9,10 | Valor Unit.: 5,87 | Total Item: 1.174,00 | |
| LOTE 92 | Quant.: 1 | Num: 784 | Lance: 5,87 | Total: 1.761,00 |
| Item: 93 | Unidade: CX | Marca: GLOMED | Modelo: GLOMED | |
| Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 - CAIXA COM 10 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 10,62 | Valor Unit.: 5,87 | Total Item: 1.761,00 | |
| LOTE 95 | Quant.: 1 | Num: 335 | Lance: 7,89 | Total: 2.367,00 |
| Item: 96 | Unidade: CX | Marca: GLOMED | Modelo: GLOMED | |
| Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 - CAIXA COM 10 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 12,84 | Valor Unit.: 7,89 | Total Item: 2.367,00 | |
| LOTE 96 | Quant.: 1 | Num: 662 | Lance: 7,90 | Total: 2.765,00 |
| Item: 97 | Unidade: CX | Marca: GLOMED | Modelo: GLOMED | |
| Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 - CAIXA COM 10 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 350 | Val. Ref.: 14,13 | Valor Unit.: 7,90 | Total Item: 2.765,00 | |
| LOTE 98 | Quant.: 1 | Num: 527 | Lance: 10,84 | Total: 5.420,00 |
| Item: 99 | Unidade: CX | Marca: GLOMED | Modelo: GLOMED | |
| Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 - CAIXA COM 10 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 16,10 | Valor Unit.: 10,84 | Total Item: 5.420,00 | |
| LOTE 102 | Quant.: 1 | Num: 867 | Lance: 39,73 | Total: 3.973,00 |
| Item: 103 | Unidade: UN | Marca: WALTEX | Modelo: WALTEX | |
| Descrição: TELA CIRÚRGICA DE MARLEX EM POLIPROPILENO, TAMANHO 10X15CM | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 43,95 | Valor Unit.: 39,73 | Total Item: 3.973,00 | |
| BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA | | | 28.345.933/0001-30 | 9.600,00 |
| LOTE 64 | Quant.: 1 | Num: 180 | Lance: 32,00 | Total: 9.600,00 |
| Item: 65 | Unidade: CX | Marca: VENPER | Modelo: COM AGULHA 13 X 0,38MM | |
| Descrição: SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X3,8 TUBERCULÍNICA PARA VACINA BCG, GRADUADA. C/100 UNIDADES. CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO.SILICONADA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE FILME TERMOPLÁSTICO + PAPEL GRAU CIRÚRGICO, SELADAS TERMICAMENTE. | | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 143,56 | Valor Unit.: 32,00 | Total Item: 9.600,00 | |
| MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA | | | 04.724.729/0001-61 | 4.516,00 |
| LOTE 72 | Quant.: 1 | Num: 548 | Lance: 70,00 | Total: 700,00 |

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

| | | | |
|---|-------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 73 | Unidade: UN | Marca: INCOTERM | Modelo: INCOTERM |
| Descrição: Termômetro para banho-maria - 10°C a 60°C | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 104,45 | Valor Unit.: 70,00 | Total Item: 700,00 |
| LOTE 75 | Quant.: 1 | Num: 536 Lance: 56,00 | Total: 2.800,00 |
| Item: 76 | Unidade: BL | Marca: TP | Modelo: TP |
| Descrição: BLOCOS COM 100 FOLHAS PARA APARELHO ELETROCARDIÓGRAFO, MARCA DO APARELHO: EDAN-SE-1200 EXPRESS | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 63,15 | Valor Unit.: 56,00 | Total Item: 2.800,00 |
| LOTE 108 | Quant.: 1 | Num: 053 Lance: 5,08 | Total: 1.016,00 |
| Item: 109 | Unidade: UN | Marca: ENDROBAX | Modelo: ENDROBAX |
| Descrição: EQUIPO PARENTERAL UNIVERSAL PARA TODOS OS MODELOS DE BOMBA DE INFUSÃO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL. | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 38,96 | Valor Unit.: 5,08 | Total Item: 1.016,00 |
| PRO REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI-ME | | 05.159.591/0001-68 | 96.885,00 |
| LOTE 73 | Quant.: 1 | Num: 732 Lance: 21,60 | Total: 86.400,00 |
| Item: 74 | Unidade: PCT | Marca: BIOTEXTIL | Modelo: BIOTEXTIL |
| Descrição: COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 7,5X7,5CM, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS MEDINDO 15X30CM QUANDO ABERTAS. SÃO ALVEJADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, AMIDO, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTICOS, PACOTE COM 500 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 4.000 | Val. Ref.: 35,41 | Valor Unit.: 21,60 | Total Item: 86.400,00 |
| LOTE 86 | Quant.: 1 | Num: 700 Lance: 4,95 | Total: 1.485,00 |
| Item: 87 | Unidade: PCT | Marca: THEOTO | Modelo: THEOTO |
| Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA CONFECCIONADO EM MADEIRA COM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL. PACOTE COM 100 UNIDADES, INDICADO PARA EXAMES CLÍNICOS RELACIONADOS À GARGANTA. SUA APRESENTAÇÃO GARANTE MAIOR SEGURANÇA AO USUÁRIO. | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 9,15 | Valor Unit.: 4,95 | Total Item: 1.485,00 |
| LOTE 105 | Quant.: 1 | Num: 208 Lance: 30,00 | Total: 9.000,00 |
| Item: 106 | Unidade: PCT | Marca: LETOMED | Modelo: LETOMED |
| Descrição: COLETOR DE URINA TIPO SACO COM CORDÃO 2000ML DESCARTÁVEL. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 77,29 | Valor Unit.: 30,00 | Total Item: 9.000,00 |
| AUTOMX SOLUÇÕES EIRÉLI - ME | | 19.031.878/0001-12 | 1.240,00 |
| LOTE 77 | Quant.: 1 | Num: 441 Lance: 62,00 | Total: 1.240,00 |
| Item: 78 | Unidade: UN | Marca: AUTOM | Modelo: ATM TDMM |
| Descrição: Termômetro para geladeira - 50°C a 60°C Melhor qualidade | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 113,00 | Valor Unit.: 62,00 | Total Item: 1.240,00 |
| CENTERMEDICA PROD. HOSP LTDA | | 05.443.348/0001-77 | 10.500,00 |
| LOTE 81 | Quant.: 1 | Num: 462 Lance: 150,00 | Total: 10.500,00 |
| Item: 82 | Unidade: UN | Marca: PROLINK | Modelo: UN |

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA LIMPEZA DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES COMPOSTO POR NO MÍNIMO 6 ENZIMAS; AMILASE, LIPASE, PROTEASE, CARBOHIDRASE, PEPTIDASE E CELULASE. DETERGENTE NÃO IÔNICO/ANIÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, NÃO CORROSIVO PARA METAIS, PARA SER UTILIZADO EM TEMPERATURA AMBIENTE OU AQUECIDA PARA PROCESSO DE LIMPEZA MANUAL OU AUTOMATIZADO, DE AÇÃO RÁPIDA, GALÃO DE 5.000 ML, COM DILUIÇÃO PARA 1ML DE SOLUÇÃO PARA CADA LITRO DE ÁGUA. POSSUIR LAUDOS DE ESTABILIDADE DAS ENZIMAS DURANTE O PRAZO DE VALIDADE DOS MATERIAIS, ESTABILIDADE DO SISTEMA CONSERVANTE, PH DO MATERIAIS PURO E DILUÍDO, BIODEGRADÁVEL, CORROSIVIDADE EM PLÁSTICO E METAL. EMBALAGEM GALÃO DE 5 LITROS.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 165,39 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 10.500,00

GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 10.782.385/0001-40 90.800,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 234 Lance: 2,20 **Total: 44.000,00**

Item: 83 Unidade: UN Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 14G X 50 MM, COM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO, COMPOSTO DE CÂNULA EM VIALON - RADIOPACO E TRANSPARENTE; AGULHA ELETRIPOLIDA COM PONTA EM "V" E BISEL TRI FACETADO; SISTEMA DE SEGURANÇA ERGONÔMICO, ALERTA INDICADORA DA POSIÇÃO DO BISEL E CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO POROSO.

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 4,18 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 44.000,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 652 Lance: 2,34 **Total: 46.800,00**

Item: 84 Unidade: UN Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 16G X 50 MM, COM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO, COMPOSTO DE CÂNULA EM VIALON - RADIOPACO E TRANSPARENTE, AGULHA ELETRIPOLIDA COM PONTA EM "V" E BISEL TRI FACETADO, SISTEMA DE SEGURANÇA ERGONÔMICO, ALERTA INDICADORA DA POSIÇÃO DO BISEL E CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO POROSO.

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 2,93 Valor Unit.: 2,34 Total Item: 46.800,00

ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA ITAJAI 56.998.701/0034-84 20.994,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 441 Lance: 349,90 **Total: 20.994,00**

Item: 105 Unidade: UN Marca: ABBOTT Modelo: FREESTYLE LIBRE SENSOR

Descrição: SENSOR FREE STYLE LIBRE PARA MONITORAMENTO CONTÍNUO DE GLICOSE INTERSTICIAL

Quantidade: 60 Val. Ref.: 379,67 Valor Unit.: 349,90 Total Item: 20.994,00

MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.034.672/0001-92 18.305,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 736 Lance: 4,47 **Total: 6.705,00**

Item: 107 Unidade: UN Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: DECANOATO DE HALOPERIDOL 50 MG / ML AMPOLA COM 1 ML.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 11,47 Valor Unit.: 4,47 Total Item: 6.705,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 2,90 **Total: 11.600,00**

Item: 108 Unidade: UN Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: Hidrocortisona 100 mg injetável com diluente

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 11,49 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 11.600,00

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS 39.707.683/0001-57 155.200,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 532 Lance: 1,94 **Total: 155.200,00**

Item: 111 Unidade: UN Marca: descarpack - anvisa Modelo: descarpack - anvisa
0.010.330.660.05-2 0.010.330.660.05-2

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G X 25 MM, COM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO, COMPOSTO DE CÂNULA EM VIALON - RADIOPACO E TRANSPARENTE, AGULHA ELETRIPOLIDADA COM PONTA EM "V" E BISEL TRI FACETADO, SISTEMA DE SEGURANÇA ERGONÔMICO, ALERTA INDICADORA DA POSIÇÃO DO BISEL E CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE COM FILTRO POROSO.

Quantidade: 80.000

Val. Ref.: 3,79

Valor Unit.: 1,94

Total Item: 155.200,00

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO